
Region Klasse/ Pokal Klassenleitung/ Vertretung Mailadresse
Hessenliga Lena Nöding Lena.Noeding@hfv-online.de
Hessenpokal Lena Nöding Lena.Noeding@hfv-online.de
Verbandsliga Nord Lena Nöding Lena.Noeding@hfv-online.de
Verbandsliga Süd Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

Nord Gruppenliga Lisa Lattermann Lisa.Lattermann@hfv-online.de
Nord-Ost Gruppenliga Sabrina Arnold Sabrina.Arnold@kfa-hersfeld-rotenburg.de
Nord-West Gruppenliga Ute Maaß / Nina Schmitt ute.maass@hfv-online.de / Nina Schmitt
Süd-West Gruppenliga Rainer Wagner Rainer.Wagner@hfv-online.de
Süd-Ost Gruppenliga Zoe Schäfer-Rodriguez zoe.schaefer.rodrigues@live.de
Kassel Kreisoberliga Doreen Siebert doreen.siebert7@googlemail.com

Kreisliga B 1 Nina Eubel Nina.Eubel@kfa-schwalm-eder.de
Kreisliga B 2 Manfred Lattermann poeck1951@gmx.de
Regionalpokal Thomas Holpert / Stefanie Maler thomas.holpert@hfv-online.de

Fulda Kreisoberliga Nord Petra Müller-Reusch Petra.Mueller-Reusch@hfv-online.de
Kreisoberliga Süd Sabrina Weber sabrina.weber@gmx.de
Regionalpokal Stefan Kost-Siepl Stefan.Kost-Siepl@kfa-hersfeld-rotenburg.de

GI/MR Kreisoberliga Gr. 1 Gudrun Keller / Kirsten Bergen Gudrun.Keller@hfv-online.de / Silja.Roemer@hfv-online.de
Kreisoberliga Gr. 2 / A-Liga? Kirsten Bergen / Gudrun Keller Ellen.Berghoefer@hfv-online.de / kirsten.bergen@kfa-biedenkopf.de
Kreisliga B Gr. 2 Ellen Berghöfer Gudrun.Keller@hfv-online.de / Ellen.Berghoefer@hfv-online.de 
Regionalpokal Silja Römer silja.roemer@hfv-online.de

Wiesbaden Kreisoberliga Nord Rainer Wagner / Nicole Wagner Rainer.Wagner@hfv-online.de
Kreisoberliga Süd Rainer Wagner / Nicole Wagner Rainer.Wagner@hfv-online.de
Regionalpokal Rainer Wagner Rainer.Wagner@hfv-online.de

Frankfurt Kreisoberliga Vanessa Körper Vanessa.Koerper@hfv-online.de
Kreisliga A Gr. 1 Iris Zabiegalski Iris.Zabiegalski@hfv-online.de
Kreisliga A Gr. 2 Iris Zabiegalski Iris.Zabiegalski@hfv-online.de
Kreisliga B Iris Zabiegalski Iris.Zabiegalski@hfv-online.de
Regionalpokal Felizitas Dies felizitas95@gmail.com

Darmstadt Kreisoberliga Gr. 1 Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de 
Kreisliga B Jens Klische JensKlische@web.de
Regionalpokal Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

Kreispokal: Kreisfrauenreferent*innen
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